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Polismyndigheten i Stockholms län Södertörns pmd

FÖRHÖR

ARKIVEXEMPLAR

Insp. Birger Karlsson

K3902-06 m.fl

Foto

Handens polisstation

2006-11-17

17:00

17

Co chlewirauch

1

Telefonförhör

Forhör intalat på band Alformas Jonasson, BENGT

460910-2852 Personnummer på målsägare och vittne redovisas EJ på förhörsblanketten, utan bifogas på blanketten "SÄRSKILD HANDLING som finns / Jetform

wo

1L

misstänkt

målsägare

vittne

AVAT

J'AI

Olaga vapeninnehav, förtal, hot mot tjänsteman samt förolämpning

15.

Onskas ej Onskas (ev namn)

Jonasson uppger ha haft ena luftvapnet, BSA, köpte han på 80-talet. Det andra köptes 1991-12-27. Jonasson har kvitto med sig, bifogas utredningen.

Rörande beslaglagen pistol uppger Jonasson att han sökte licens för detta och han köpte sedermera vapnet hos vapenspecialisten i Stockholm. För att de ska lämna ut vapen så krävs det att man lämnar in en kopia av licensen till vapenspecialisten. Jonasson kommer ihåg att det var strUL och det dröjde innan han fick vapnet. Han beställde bland annat en X-fjäder. Jonasson får ta del av skrivelse som han har gjort till vapenenheten i Östergötland. Han uppger att han inte har något minne av dessa och han kan nu intc komma ihåg hur det blev som det blev, det vill säga han har inget minne av att han skrev till vapencnheten att han inte fick någon pistol-CZ och han dermed inte behövde någon licens. Det Jonasson kan tänka sig är att då det drar ut på tiden så hade han avsikt att köpa vapnet någon annanstans. Men sedan när han fick vapnet så hade han glömt att han har skickat brevet till vapencnheten att han skulle annullera licensen. När han sedermera fick vapnet så var han av den uppfattningen att vapenspecialisten skickade handlingen till polismyndigheten att han har fått vapnet. Det går till så när man handlar vapen från registrerad vapenhandlare att de sköter all administration

Jonasson forckar olaga vapeninnehav och han har anspråk på att återfå samtligt gods enligt beslag 71841. Jonasson anser att han har varit i god tro rörande pistolen och han trodde att allt var registrerad på ett riktigt sätt

Rörande fortal mot Skogő, förolämpning, samt hot mot tjänsteman, uppger Jonasson att han i 35 år hällil på med frågan om vägsalt. Han har tidigare bland annat skrivit till vägverken och även till andra. Och i tidigare brev så har han uttryckt sig på likartad sätt. Han uppger nu att i anledning av exempelvis Anna Lind så kan samhället blivit annorlunda och fått annan inställning till skrivelsema. Men det har han förstått först senare.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2006-12-11_Ingenjören_FUP_Hot_Skogö_och_vapeninnehav.pdf/105&oldid=418808"
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